МИНИСТЕРУЛ
ОКРОТИРИЙ СЭНЭТЭIIИЙ

АРЕПУБЛJШqIИЙ
МОЛДОВЕНЕШТЪ НИСТРЕНЕ

ИНСТИТУЦИЕ ДЕ СТАТ
(спитАJrул рАЙонАл

ЧЕНТРАЛ ДИН ДУБЭСАРЬ)

MIHICTEPCTBO
охорони здоров,я

придшстров CbКoi молдАв съкоi
РЕСПУБЛIКИ

ДЕРЖАВНА УСТАНОВА
(ДУБОССАРСЬКАЯ ЦЕНТРАJЬНА

рдЙоннА лIкАрнlI)

МИНИСТЕРСТВ О ЗДАВ ООХРАНЕНИЯ
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РВСПУБJIИКИ

ГОСУДАР СТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
кЩУБОССАРСКАlI ЦЕНТР БОЛЬНИЦА)

Ресгryблики
л

>>2024 года

прикА

о73_, o-1 >> 2024 юда шп J9(

г.!убоссары
г-I

О внесении дополнениrI
в Приказ ГУ <Щубоссарскiul ЦРБ>

от22 ноября 2023 rодаNs 108
<Об утверждении на2024 год тарифов

на платные усJryги, оказываемые
в ГУ <!убоссарскtш центральнtш районная больница>

В Соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Ресгryблики от 31
декабря 2004 года Ng 513-3-III <О ценах (тарифах) и ценообразовании) (САЗ 05-1) в
ДеЙСТвУЮщеЙ редакции, Постановлением Правительства Приднестровской
Молдавской Республики от 20 окгября 2017 года J\Ъ 279 <Об утверждении Положения
о государственном реryлировании цен (тарифов) и ценообразовании) (СДЗ l7-4З), в
ДеЙСТВУЮщеЙ редакции, Постановлением Правительства Приднестровской
МолдавскоЙ Ресrryблики от 28 сентября 202З rода М328 <Об установлении на2024
ГОД ПРеДеЛЬНЫх 1ровнеЙ тФифв Iи уагryгI4 оквывilемые госудрсгвfiilъш\д{ учрежденчмми,
ПОДВеДОМСТВенныМи Министерству здравоохранения Приднестровской Молдавской
Ресгryблики> (САЗ 2З -40),

IIРИКАЗЫВАЮ

1. ВНеСТи в Приложение Nsl к Приказу ГУ <,Щубоссарская центрztльная районная
бОЛЬНИЦа>> От 22 ноября 202З rода Ns 108 <Об утверждении на 2024 год тарифов на
Iшатные усJryги, окiвываемые в ГУ <Щубоссарскiш центрапьнiш районная больница>>,
следующее дополнение:

Ji*

(

Прппожение Ngl к Приказу дополнить раj}делом 10 <Медицинские усJryги в
косметологии> сле.ryющего содержаниrI:

10. Медицинские ус.гryги в косметологии

2l4 КонсультациrI врача-дерматовенеролога 1 консультация 70,00

219 Криомассаж 1 процедура 21,00
220 Криомассаж области головы 1 процедура 21,00
2з0 Криодеструкция одного рубца 1 процедура 21,00

2зI Уда.пение новообразования методом
криодеструкции (l элемекг) l процелура 17,50

2зб
Удаление a:loToм контагиозного
молJIюска на теле 1 процедура 4,80

237
Удаление trloтoм контагиозного
моллюска на гениталиях 1 процедура 5,70

)).

2. Ответственность за исполнение настоящего Приказа возложить на главного
бухгалтера Чебан Т..Щ.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
4. Настоящий Прикiв вступает в сIшry с -/,f я//Z 2024 года и

действует по 3l декабря 2024 года вкJIючительно.

Главный врач ГУ <,Щубоссарская ЩРБ>

0,2l5-2-24-27

/ ,-, /
/ l tarce''2 А.в. Асмолов

/L v